
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

                 
 

17.02.2023 г.                                                                                                         № 300                                                                                                                   

 

О     награждении    в    связи 

с Днем защитника Отечества 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского     

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях 

Петропавловск-Камчатского городского округа» за усердие и отличие по службе, 

особый вклад в обеспечение боевой готовности войсковой части, безупречное 

исполнение своих должностных обязанностей, образцовую воинскую 

дисциплину и в связи с Днем защитника Отечества 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:   

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в рамке):  

 1.1 Космынина Евгения Александровича, военнослужащего войсковой 

части 30973; 

 1.2 Фесуненко Алексея Игоревича, военнослужащего войсковой части 

30973. 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Ю.Н. Иванова 


